
ID: 4613 APARTAMENT 2+1+2 ME QERA TEK
KOPSHTI ZOOLOGJIK 

Jepet me qira apartament 2+1+2 pranë Kopshtit Zoologjik, në
një zonë të gjelbëruar dhe të qetë të Tiranës, ideale për
jetesë familjare. Apartamenti ndodhet në një godinë të re dhe
ka një sipërfaqe totale prej 98.71 m², nga të cilat 11.71 m²
janë sipërfaqe e përbashkët. Ambienti është i organizuar në
sallon me kuzhinë open-plan, dy dhoma gjumi, dy tualete, si
dhe dy ballkone që ofrojnë ndriçim të bollshëm natyral. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 900 /muaj


